OFÍCIO VEREADOR n° 403/2017

(COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES – CAR)

São Roque, 21 de março de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e em nome da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), criada com a finalidade de elaborar “Estudos visando solucionar os problemas decorrente do descarte de restos de construções e reformas prediais, bem como material proveniente da limpeza de terrenos, no âmbito Municipal”, solicitar o agendamento de uma reunião desta Comissão, a ser realizada em dia, horário e local escolhidos por Vossa Senhoria.

Tal solicitação se faz necessária para explanação referente ao Projeto do Ecoponto, uma vez que os Vereadores da Comissão querem implantar o projeto no Município de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI DE ALMEIDA

MD. Chefe de Divisão de Limpeza Urbana e Resíduos da Prefeitura de

Sorocaba – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2017 - 11:22:59 01456/2017-/ccg